
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz § 82 ust. 1 uchwały Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 
2012r. w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. 
poz. 4676 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5F11F2-8657-4D74-9929-341F73F98477. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Wapno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

1. Marzec: 

- Kontrola wydatkowania funduszy sołeckich za 2024 rok. 

2. Kwiecień: 

- Kontrola kompleksowa jednostki: Przedszkole Publiczne „Solna Kraina” w Wapnie. 

3. Maj: 

- Kontrola wykonania budżetu Gminy Wapno za 2024 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie 
absolutorium. 

4. Czerwiec: 

- Kontrola kompleksowa jednostki:  OSP Wapno 

5. Wrzesień: 

- Kontrola kompleksowa jednostki: baza sportowa - LKS Unia Wapno. 

6. Październik: 

- Kontrola kompleksowa jednostki: Biblioteka Publiczna w Wapnie. 

7. Listopad: 

- Podsumowanie pracy i omówienie planu na rok 2026. 

Inne kontrole celowe zlecone przez Radę Gminy Wapno we wskazanych przez nią miejscach 
i terminach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5F11F2-8657-4D74-9929-341F73F98477. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025.
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 7




		2024-12-20T08:34:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




